
GiVbladet # 3 2023 (english below)

Hej Grafik i Väst medlem,

Så hade vi Årsmöte i vår förening! Tack alla ni som deltog både på plats och digitalt 22/4. Här följer 
en liten summering. Protokoll och övriga handlingar kommer ni att finna under medlemsinfo på 
hemsidan. Önskar du något hemskickat på papper – hör av dig!

Mötesdeltagarna granskar ekonomin Foto: Camia 

Verksamhetsplanen reviderades och lades tillsammans med Verksamhetsberättelsen till 
handlingarna. Revisorernas berättelse lästes upp och styrelsen fick både ansvarsfrihet för det gångna 
året och valdes om i sin helhet enligt förslag från valberedningen. En ny revisorssuppleant hälsar vi 
extra varmt välkommen, Klas Reinholdson, medlem sedan starten och tidigare kassör. Klas har 
flera gånger varit nuvarande styrelses ekonomiske rådgivare. Nya i marknadsföringsgruppen är 
Christel Copp och Zehra Ay. Gun Ulriksson är fortsatt sammankallande. Camia och Maria från 
styrelsen kommer att gästa deras första möte som också blir ett möte med Vänner-gruppen. Men 
styrelsen kvarstår alltså och våra kontakt-uppgifter finner du, som alltid, sist här i GiV-bladet. 
Styrelsen konstituerade sig själv på styrelsemötet 9/5. Alla blir kvar på samma poster som 
föregående verksamhetsår.

Styrelsen sammanträder nästa gång den 13/6.



Ekonomin
På Årsmötet gav vår personal Anna oss en ekonomisk rapport och hjälpte sedan undertecknad att 
svara på frågor. Förra årets underskott kunde kvittas mot det överskott vi tidigare år fonderat, då vi 
bl.a. fick Coronastöd. Det gjorde att vi istället hamnade på ett fåtal tusenlappar plus. Vi räknar dock 
med ett plusminus-0-år 2023. Vi redogjorde också för styrelsens förslag till budget och svarade på 
frågor även om den, efter bästa förmåga. Försäljningen av grafik hittills i år har varit såpass god att 
vi tillåter oss en försiktig optimism. Vi hoppas att den positiva trenden fortsätter. Givetvis inser vi i 
styrelsen att det inte går att luta oss tillbaka utan vi fortsätter att göra vad vi kan för att förvalta 
medlemmarnas förtroende på bästa sätt. Och Grafik i Väst behöver inte bara styrelsens insatser utan 
även medlemmarnas, både ekonomiskt och i form av ideellt arbete. 

                  Marjut och Anna i presidiet                                                   Foto: Camia 

Serviceavgifterna Vid det här laget har många av er medlemmar både fått och betalat fakturorna 
på serviceavgifterna, tack så mycket! Som ni vet är serviceavgifterna en av hörnpelarna i Grafik i 
Västs ekonomi. Vi tackar dig för att du betalar din avgift. Den går att dela upp på 200 kr/månad (för 
fullbetalande) vid behov. Och om du har det ekonomiskt knapert går det att ansöka om reducering 
hos styrelsen, skriv till oss. OBS!   Glöm inte ange     fakturanummer     och ditt namn vid betalning  !

De som har olika kontinuerliga uppdrag i föreningen, som i t.ex. Utställningsgruppen, 
Marknadsförings-gruppen eller Vänförenings-gruppen är beviljade halverad serviceavgift enligt 
listan som redovisas på medlemsmötena. Just nu utnyttjas 14 sådana poster, det finns marginal för 
fler. Till dessa arbetsuppgifter efterfrågas det då och då nytt folk, så om du är intresserad: hör av 
dig! En enskild medlem kan erhålla endast en rabatt på serviceavgiften, rabatt på rabatt gills inte. 

Engagera dig i föreningens praktiska arbete! Det finns alltid behov av fler hjälpande 

händer! Om du t.ex. kan tänka dig att städa galleriet var tredje vecka, gå till posten för att hämta 
eller lämna paket, ta hem och tvätta handdukar, eller vara aktiv i någon annan återkommande 



uppgift som behöver utföras finns det möjlighet till reducering av serviceavgiften. Fundera på 
saken! Styrelsen är öppna för kreativa idéer.

Glöm inte! Utställningsgruppen UPPMANAR: Sök utställningstid för 2024!
Du har tid på dig fram till 24e maj kl.18 att inkomma med din ansökan!
Utställningsgruppen välkomnar nu ansökningar om utställningar på Grafik i Väst för 2024-25. Din

ansökan kan vara analog (dvs med fysiska verk) eller digital. Om du väljer att göra en fysisk
ansökan om 5-10 verk, räcker det inte att du skriver ”titta i min låda” utan du måste själv
sammanställa ett urval i en ansökningsmapp och bifoga en skriftlig utställningsidé när du lämnar in 
din ansökan. Med den ska också komplett verkslista medfölja (samma som vid digital ansökan, se 
nedan).
Din ansökan om utställning på Grafik i Väst kan också vara digital och innehålla följande:
• 5-10 foton (300 dpi) på verk som ska ingå i utställningen, även på de som är under arbete.
Varje foto ska förses med titel, datum, teknik. Hänvisning till hemsidor accepteras inte av
utställningsgruppen utan dessa foton ska i så fall laddas ner i t.ex. ett word-dokument som
sänds till Eric i utställningsgruppen: esaline@gmail.com.
• Verkslista och text om din utställningsidé, i vilken du berättar om teknik, storlek, tema, syfte eller 
någon annan utgångspunkt som du tänkt dig ska framgå i din utställning. Denna text ska du 
sammanställa med ditt bildmaterial (alltså i samma dokument som fotona).
• Sista datum för ansökan är i 24e maj. Men det går att ansöka hela året. Svar ges i juni.

Påminnelse: Reseersättning beviljas. Fram t.o.m. augusti erbjuder vi möjlighet för dig som reser 
långväga hit (boende utanför Göteborgs närtrafik-område; A-zon), för att hålla Grafik i Väst-
galleriet öppet på din vaktdag, att söka rese-ersättning. GiV ersätter då biljettkostnaden upp till max 
1000 kr (totalt för tur- och retur-biljett) men uppmanar vederbörande att ändå leta reda på det 
billigaste resesättet. I början av hösten 2023 gör vi en utvärdering och tar nytt beslut om vi också 
fortsättningsvis kan bevilja denna reseersättning. Så här långt ser det ljust ut.

Långväga besök – efterlängtat!
  

Vi välkomnar Waverly Liu, GiV-medlem verksam i Hong Kong, som deltog på Årsmötet, visar nu 
sina verk i en utställning på Grafik i Väst 29/4 – 17/5!  Next Century 2 planeras till 2024. Eric 
Saline leder arbetet med Next Cwentury från GiVs sida och Waverly Liu från våra kinesiska 
kollegors sida. På Årsmötet berättade Waverly om hur det varit att arbeta under den pandemi-
lockdown som varat i nästan tre år. Eric berättade både initierat och spännande om nästa fas i Next 
Century. 

Större lokal? Nääee...
Vi flytt' int'! Det blir fortsatt compact living för Grafik i Väst. Åtminstone i tre år till blir vi kvar på 
Storgatan 20.

Hyr galleriet i sommar!
Hallå medlem, vill du ställa ut i Göteborg i sommar? Hyr då in dig på Grafik i Väst för en vecka 
eller två. Här har du, förutom vår grafikintresserade publik och diverse turistbesökare som du kan 
visa och sälja din konst till, också närhet till vacker skärgård med fina kommunikationer, stadens 
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alla parker och muséer, havsbad och badhus, kultur- och nöjesliv. Vi kan ordna möjlighet till enklare 
övenattning i pentryt (till ingen extra kostnad) och du bestämmer själv dina öppettider i 
galleridelen. Grafikbanken kommer vi att låsa in för att skydda medlemmarnas grafik men du får 
förutom galleriet och pentryt också tillgång till kontoret med telefon och wifi. 
Priset är 2000 kr/vecka. Ingen provision, du vaktar själv. Boka en vecka redan idag så sänder vi mer 
information. Bokningsbara veckor är: 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30. Hör av dig via sms eller mail till 
Marjut (se kontaktuppgifter sist i GiV-bladet). Först till kvarn gäller!

Du kan också hyra utställningsmöjlighet i Trollhättan genom vår medlem Angela Angelina 

Björk. Lokalen är 38m2, ett större rum med skyltfönster och ett mindre rum samt liten toalett och 

kök. Ingen provision, men liten avgift. Intresserad? Kontakta Angela info.angelabjork@gmail.com

GiV välkomnar medlemsansökningar NU! – ansökningsblankett finns på hemsidan!

Det är på tiden att fördelarna med att vara medlem i Grafik i Väst blir kända av flera. Därför ber vi 
dig hjälpa till! Känner du någon grafik-kollega som ännu inte är medlem så berätta gärna för hen att 
för bara 200 kr/månad får hen: 
* egen mapp för grafiska blad i grafikbanken
* möjlighet till utställning i galleriet på Storgatan i centrala Göteborg. OBS! Numera  också med 
chans till utställningsersättning via RSK.  Utställningsassistent och goda villkor, bl.a. låg provision.
* tillfälle att vid utställning synas i väletablerade annonskanaler
* erhålla en digital visnings- och försäljningsyta via vår hemsida och webshop
* bra medlemsservice, stabil kundkrets, internationellt kontaktnät
* gratis fotodokumentation av de egna grafiska bladen vid inlämning till grafikbanken 
* möjlighet att delta i de samlingsutställningar som GiV arrangerar
* trevlig gemenskap och gott samarbete med kollegor   m.m.  m.m.
För studerande är serviceavgiften 600 kr/år.
Det finns dock inga genvägar in i Grafik i Väst, inte ens under en kampanj. När du rekommenderar 
någon att söka medlemskap i Grafik i Väst, be hen då att följa ansöknings-instruktionerna på 
hemsidan. Sista dag för ansökan är 31e maj och invalsgruppen sammanträder i juni.
Snart kommer vi också att skicka ut en flyer till dig som är medlem och till verkstäderna, ett 
flygblad som riktar sig direkt till den som är intresserad. Anslå gärna en flyer på din verkstad 
och påminn dina kollegor. Vi ser fram emot och tackar i förväg för din insats!

Riksförbundet Sveriges Konstföreningar, RSK; firar 50 år med en nationell 

utställning i mer än hälften av landets kommuner, där våra anslutna konstföreningar har 
värdskap.
Distrikt Göteborg är mycket glada och stolta över att SBK konstförening, (arbetsplatsförening inom 
Göteborgs stad) och Mölndals stads konstförening (arbetsplatsförening inom Mölndals stad), är 
värdar för utställningen. Det innebär att utställningen visas i våra två kommuner, som ingår i 
distriktet. Vernissage äger rum 20 maj!
Göteborg: Kl 10 på Gustav Adolfs Torg, Köpmansgatan
Mölndal: Kl 11 på Mölndals Torg
De 10 konstverken är placerade i centrum av Göteborg och Mölndal 
Konstverken i ”Vävda rum” är gjorda med AR-teknik och är virtuella. (Utställningen utnyttjar 
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samma teknik som det kända spelet Pokémon Go, men i konstnärligt syfte). Genom att ladda ner 
appen ”Vävda rum” till din mobil ser du på en karta var konstverken är utplacerade i kommunerna 
och kan besöka dem. Flera av konstverken i utställningen är interaktiva och förändras genom att 
besökaren sjunger, gör rörelser eller är delaktiga tillsammans med andra besökare.
Ta med släkt och vänner! Särskilt de yngre generationerna har vana vid denna teknik och kan vara 
till god hjälp! 

Beställ vår nya folder (bild här nedan) för spridning på din verkstad, bibliotek, cafeer etc. Finns nu 
även med engelsk text / now available in english also!

Annons:

Behöver du HJÄLP MED INRAMNING eller OMRAMNING?
10% rabatt för Grafik i Väst-medlem! Styrelsen rekommenderar Jesper Lundaahl, Grafik i Västs 
samarbetspartner, som nås på telefon 0721923738, mail: jesperlundaahl@hotmail.com – proffisigt 
och högkvalitativt arbete. In- och ut-lämning av inramningar kan ske på Grafik i Väst om inte annat 
överenskommes med Jesper.

Till sist vill vi uppmana alla som har Facebook och Instagram att gilla Grafik i Väst och helst 
också dela inläggen som görs! Genom att gilla drar vi nytta av logaritmerna och får större spridning.
Ha en härlig vår!
styrelsen /gm
Marjut Börjesson

Hi, dear Grafik i Väst-member,

And so, we had our Annual Meeting! Thankyou all who participated both on site and digitally. Here 
follows a small summary. You vill soon find minutes and other document under member info on the 
website. If you want it sent home on paper – get in touch!

The Business Plan was revised and added together with the Business Report to the documents. The 
auditors' report was read out and the board was both discharged from liability for the past year and 
reelected in its entirety according to the Nomination Committee's proposal.  We extend an extra 
warm wellcome to a new deputy auditor, Klas Reinholdson, member since the beginning and 
former treasurer. Klas has been the board's financial advisor several times. New to the Marketing 
Group are Christel Copp och Zehra Ay. Gun Ulriksson is stil the convener. Camia och Maria 
from the board will be guests at their first meeting, which also will be a meeting with the Friends 
Group. 

mailto:jesperlundaahl@hotmail.com


But the board remains, and our contact details ca be found, as always, here at the end of the GiV-
bladet. The board constituted itself at the board meeting 9/5. All will remain in the same positions 
as the previous financial year.

The Board meets next time 13/6.

The Economy
At the Annual Meeting, our staff Anna gave us a financial report and then helped the undersigned  
answer questions. Last year's deficit could be set off against the surplus we funded previous years, 
when we e.g. received Corona support.  That meant that we instead ended up with a few thousand 
swedish kronor plus. However, we expect a plus-minus-0 year in 2023. We also explained the 
board's proposal for the budget and answerd questions about it as well, to the best of our ability. The 
sales of prints so far this year have been so good that we allow ourselves cautious optimism. We 
hope that the positive trend continues. Of course, we in the board realize that it is not possible to sit 
back, but we continue to do what we can to manage the trust of the members in the best way. And 
Grafik i Väst not only needs the board's effort, but also the members', both financially and in the 
form of voluntary work.

Payments to the artists for sold work are made continuously.

The Service fees By now many of you members have both received and paid the invoices for 
the service fees, thank you very much! As you know, the Service fees are one of the cornerstones of 
Grafik i Väst's economy. We thank you for paying your fee. It can be divided into SEK 200/month 
(for full payment) if necessary. And if you are finacially strapped, you can apply for a reduction 
with the board, write to us.

ATTENTION! Please don't forget to include the invoice number and your name when paying!

Those who have various continuous tasks in our association, such as in e.g. The Exhibition group, 
The Marketing group or the Vänner group are granted halved service fee according to the list 
presented at the member meetings. Right now 14 such posts are used, there is margin for more. 
From time to time, new people are required for these tasks, so if you are interested: get in touch! An 
individual member can receive only one discount on the service fee, discount on discount is not 
granted.

Time to apply for an exhibition at Grafik i Väst 
The exhibitiongroup URGES you to send applications for exhibitions at Grafik i Väst for 2024-25. 
Your application can be analog (ie with physical works) OR digital. But if you choose to make a 
analog/physical application for 5-10 works we ask you not to write ”look in my drawer for prints”, 
but you must compile a selection and present an exhibition idea when you submit your application, 
along with a delivery note including titel, technique, price etc.
Your application for an exhibition can also be digital and contain the following:
• 5-10 photos (300 dpi) of works to be included in the exhibition, also those that are under
construction. Each photo must be provided with a title, date, technology. References to websites are
not accepted by the exhibition group without these photos must in that case be downloaded in e.g. a
word document that sent to Eric in the exhibition group: esaline@gmail.com.
• Text about your exhibition idea, in which you tell about technology, size, theme, purpose or



someone another starting point that you intend to appear in your exhibition. This text is
compiledwith your footage in the same document as the photos.
• The last date for application is May 24. It is possible to apply all year but answers will not be 
given until June. PLEASE DON`T HESITATE to apply!

Get involved in the associations practical work!
There's always a need for more helping hands! If you e.g. can imagine cleaning the gallery every 
three weeks, picking up or leaving packages at the post office, take home and wash towels, or be 
active in some other recurring task that needs to be done, there may be an opportunity to reduce the 
service fee. Please, give it a thought. The board is open to creative ideas.

Long-distance visit – long awaited!

  Waverly                                                            Foto: Camia 

We welcome Waverly Liu, GiV member active in Hong Kong, who attended the Annual Meeting a 
is now exhibiting at Grafik i Väst 29th of April – 5th of May! Next Century 2 is planned for 2024. 
Eric Saline leads the work with Next Century on behalf of GiV and Waverly Liu from our Chineses 
collegues' side. At the Annual Meeting, Waverly told about what it was like to work during the 
lockdown that lasted for almost three years. Erich told both initiated and exiting about the next 
phase in the Next Century Project which has now been granted the requested funds from VGR – 
Västra Götalandsregionen.

Rent the Gallery this summer!
The board is hereby investigating the interest in:
Hello member, do you want to exhibit in Göteborg this summer? Then book a week or two at Grafik 
i Väst. Here, in addition to our graphics-interested audience and various tourists to whom you can 
show and sell your art, you also have proximity to a beautiful archipelago with good transport links, 
all the city's parks and museums, bathhouses and culture entertainment. We can arrange the 
possibility of an easier overnight stay in the kitchennette (at no extra cost) and you decide your own 
opening hours in the gallery section. We will lock the bank-section to protect all members' prints, 



but in addition to the gallery and the kitchenette, you will also have acces to the office with 
telephone and Wi-Fi. 
The price is SEK 2000/week. Book a week already today and we will send more information. 
Bookable weeks are 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30. Get in touch via SMS or mail to Marjut (please find 
contact information in the end of this letter). Before the Annual Meeting, we need you booking. 
First come first served! Wellcome!

You can also rent exhibition space in Trollhättan through our member Angela Angelina 

Björk. The premises are 38 m2, a larger room with a display window and a smaller room as well as 
a small toilet and kitchen. No commission, ut small fee. Interested? Please, contact Angela! 

info.angelabjork@gmail.com

GiV welcomes membership applications NOW! - application form available on website, 

last May 31  st  .
It´s about time, we think, that the advantages of being a member of Grafik i Väst become known to 
more people. We appreciate if you would want to help. If you know a colleague who is not a 
member, please invite him/her to apply for membeship. Tell him/her  that SEK200 kr/mont, 
includes 
* own folder for prints in the bank of printed art
*possibilty of an exhibition in the gallery on Storgatan in central Göteborg. Attention! Now also 
with a chance for exhibition compensation via RSK. Personal assistant when exhibiting. Low 
commission.
* opportunity to be seen in well-established advertising channels when exhibiting
* obtain a digital display and sales surface via our website and webshop
* good member service, stable clientele, international contact network
* free Photo documentation of one's prints when submitted to the print-bank
* possibility to participate in the collective exhibitions that GiV arranges
* pleasant community and good cooporation with colleagues
For students the service fee is SEK 600/year.
However, there are no shortcuts into Grafik i Väst, not even during a campaign. When you 
recommend somone to apply for membership in Grafik i Väst, ask the to follow the application 
instructions on the websie. 
The last day for applying is 31 May and the selection group meets in June.
Soon we will also send out a flyer to you and workshops/studios, a flyer that is aimed directly 
at those who are interested. Feel free to post a flyer in yor studio and remind your colleagues. 
We look forward to and thank you in advance for your contribution!
 
Advertisement:

Do you need help with framing or refraiming?
10% discount for Grafik i Väst member! The board recommends Jesper Lundaahl, GiVs partner, 
who can be reached on phone 0721923738, or e-mail: jesperlundaahl@hotmail.com – professional 
and high-quality work.
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Finally, we would like to encourage everyone who has Facebook and Instagram to like Grafik i 

Väst Gallery and preferably also share the posts that are made! By liking we benefit from the 
logartithms and get a greater spread. Thank you!
Have a lovely spring!
the board/through

Marjut Börjesson

För att komma åt medlemssidan på föreningens hemsida:

To access the member page on the association's website:

Användare: grafikiväst, Lösen: givinfonu
Galleriet har stängt måndag och tisdag , the Gallery is closed Monday and Tuesday.
Styrelsen/the board:
ordf. Marjut Börjesson 0702-91 21 93 marjutborjesson@hotmail.com
vice ordf. Camia Boije 073-542 99 87 camia83@gmail.com
kassör Rolf Gustafsson 0709 726951 rolf.g@artfuel.se
sekreterare Maria R Eriksson 072-593 90 99 writinggrafic@icloud.com
ledamot, ansvarsområde Vännerna: Åsa Dahlbeck 0737 547234 asadelisa@telia.com
ledamot, ansvarsområde helgvakt: Jacqueline Nowicka 0707 58 72 33 zakinowicka@gmail.com

Övriga:
Hantlangare Göran Boardy 070 - 656 1489 goran@boardy.se
Kommunikatör vakant
Kontaktperson utställningsgruppen  Eric Saline 0739- 084979 esaline@gmail.com
Kontaktperson Marknadsföringsgruppen Gun Ulriksson 0704443498 gun.ulriksson@gmail.com
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